*Fakat henüz ne bir Mevlâna Enstitümüz, ne bir Nasreddin Hoca Enstitümüz ne de bir Mimar Sinan Enstitümüz vardır.*

*Bizim bulduğumuz belgelere göre Nasreddin Hoca Anadolu'yu Türkleştiren, Müslüman yapan vs ebetlere kadar böyle olmaya namzet kılan Anadolu Selçukîlerinin son zamanlarında yaşamıştır. En güvenilir bir bilgiye göre de 683 H./1284 M. yılında ölmüş ve Akşehir'deki türbesine gömülmüştür.*

*Tahsilini Konya'da yapmıştır. Hocamız Konya'da gömülü olan PÎREBÎ ve HACE-İ CİHAN ile muasırdır.*

*Hocamızı Timurlenk'le görüştürmek, onunla muasır yapmak korkunç bir hatadır.